
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov 

Vzduchová sportovní pistole

Výsledková listina

Střelecká soutěž jednotlivců 
uspořádaného       SSK  0405 Chomutov - na střelnici Blatenská 804  dne 4.2. 2024

Hlavní rozhodčí                     : Ing. Vladimír Kousal A 0445

Disciplina        :          Sportovní vzduchová pistole 30+30

kategorie dorostenci
poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK PT OT celkem C

1 Fikr Ondřej 2007 44531 0069 88 87 86 261 94 98 97 289 550

2 Šlechta Radek 2006 43379 0543 90 81 87 258 92 90 86 268 526

3 Krákora Stanislav 2010 45423 0405 85 88 75 248 92 92 89 273 521

4 Luttermann Filip 2009 44946 0405 78 80 84 242 89 91 90 270 512

5 Bulant Martin 2010 45421 0405 79 63 82 224 83 95 90 268 492

kategorie Muži, Junioři
poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK PT OT celkem C

1 Kouňovský Jiří 2002 40663 0069 94 95 95 284 96 98 95 289 573

2 Němec Robert 2000 40667 0069 91 92 94 277 98 96 99 293 570

3 Petrů Matěj 2004 41041 0405 86 87 88 261 93 96 100 289 550

4 Chmel Petr 1998 37773 0069 92 91 94 277 87 93 88 268 545

5 Kousal Vladimír 1962 02539 0405 82 89 90 261 96 92 90 278 539

6 Kučera Ladislav 1953 19431 0038 88 87 85 260 76 77 86 239 499

7 Hercík Tadeáš 2004 42972 0405 72 82 86 240 65 90 76 231 471
8 Petrů Jaroslav 1977 42450 0405 68 87 88 243 58 64 87 209 452

kategorie Ženy
poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK PT OT celkem C

1 Slezáková Blanka 1989 32672 0294 93 92 83 268 92 94 96 282 550

Ze startovních karet zpracoval Ing. Kousal



průběžné pořadí

kategorie muži + junioři
Poř. jméno + příjmení rok nar. klub číslo I. II. III. IV. dva nej.

1 Vladimír Kousal 1962 405 2539 534 539 1073

2 Hercík Tadeáš 2004 405 42972 487 471 958

3 Kouňovský jiří 2002 69 40663 0 573 573

4 Němec Robert 2000 69 40667 0 570 570

5 Petrů Matěj 2004 405 41041 0 550 550

6 Voříšek Jan 1991 405 41042 545 0 545

7 Hlaváč Stanislav 1999 69 40494 545 0 545

8 Chmel Petr 1998 69 37773 0 545 545

9 Rottenberg Jakub 1999 405 39538 541 0 541

10 Ladislav Kučera 1953 38 19431 0 499 499

11 Chmel Karel 1969 69 1575 483 0 483

12 Litera Jiří 1965 69 2020 481 0 481

13 Petrů Jaroslav 1977 405 42450 0 452 452

kategorie ženy + juniorky

Poř. jméno + příjmení rok nar. klub číslo

1 Slezáková Blanka 1989 405 32672 0 550 550

kategorie dorost
Poř. jméno + příjmení rok nar. klub číslo

1 Fikr Ondřej 2007 69 44531 549 550 1099

2 Šlechta Radek Josef 2006 543 43379 541 526 1067

3 Lukeš Kryštof 2007 69 44628 555 0 555

4 Fiedler Jan 2009 543 44394 543 0 543

5 Krákora Stanislav 2010 405 45423 0 521 521

6 Durilová Tereza 2006 69 41690 514 0 514

7 Vincík Václav 2010 543 44397 513 0 513

8 Luttermann Filip 2009 405 44946 0 512 512

9 Bulant Martin 2010 405 45421 0 492 492
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